
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022r. 
poz. 2687 ze zm.)zarządzam, co następuje:W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLII/356/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIV/362/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLV/378/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVI/388/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 102.642.054,83 zł., z tego bieżące 
w wysokości 91.763.876,83 zł. i majątkowe w wysokości 10.878.178,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 102.656.405,30 zł., z tego bieżące w wysokości 91.778.227,30 zł. i majątkowe 
w wysokości 10.878.178,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 110.686.167,79 zł., z tego bieżące w wysokości 
89.546.406,79 zł. i majątkowe w wysokości 21.139.761,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 110.700.518,26 zł., z tego bieżące w wysokości 89.560.757,26 zł. i majątkowe w wysokości 
21.139.761,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E1D2F-845E-4BAF-8E88-6DFC2D75F777. Podpisany Strona 1



§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E1D2F-845E-4BAF-8E88-6DFC2D75F777. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 10 701,00

0,00 0,00

75814 0,00 10 701,00

0,00 0,00

0,00 10 701,00

852 0,00 342,00

0,00 0,00

85219 0,00 342,00

0,00 0,00

0,00 342,00

853 0,00 2 858,47

0,00 0,00

85395 0,00 2 858,47Pozostała działalność 1 045 144,00 1 048 002,47

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 045 144,00 1 048 002,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 10 000,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 500,00 2 842,00

Ośrodki pomocy społecznej 315 600,00 315 942,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 190,52 3 190,52

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

42 287,00 52 988,00

Pomoc społeczna 2 111 081,52 2 111 423,52

Różne rozliczenia finansowe 42 287,00 52 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 33 927 035,00 33 937 736,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 26 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E1D2F-845E-4BAF-8E88-6DFC2D75F777. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 2 858,47

855 0,00 449,00

0,00 0,00

85595 0,00 449,00

0,00 0,00

0,00 449,00

razem: 0,00 14 350,47

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 14 350,47

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 802 297,74 2 802 297,74

Ogółem: 102 642 054,83 102 656 405,30

majątkowe 10 878 178,00 10 878 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 978 178,00 1 978 178,00

majątkowe

824 119,74

10 694,00

91 778 227,30

11 311,00

0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

824 119,74

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 245,00

bieżące 91 763 876,83

Pozostała działalność 10 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 033 920,00 1 036 778,47

Rodzina 6 649 991,00 6 650 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E1D2F-845E-4BAF-8E88-6DFC2D75F777. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

51 335 290,28 40 707 290,28 36 799 340,64 28 186 848,69 8 612 491,95 1 774 000,00 1 049 222,00 1 084 727,64 0,00 0,00 10 628 000,00 10 628 000,00 0,00

-64 262,00 -64 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 963,00 74 963,00 10 701,00 10 697,00 4,00 0,00 0,00 64 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 345 991,28 40 717 991,28 36 810 041,64 28 197 545,69 8 612 495,95 1 774 000,00 1 049 222,00 1 084 727,64 0,00 0,00 10 628 000,00 10 628 000,00 0,00

33 262 196,32 22 743 196,32 21 548 655,48 18 939 405,03 2 609 250,45 400 000,00 731 000,00 63 540,84 0,00 0,00 10 519 000,00 10 519 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 960,00 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 270 156,32 22 751 156,32 21 556 615,48 18 947 365,03 2 609 250,45 400 000,00 731 000,00 63 540,84 0,00 0,00 10 519 000,00 10 519 000,00 0,00

31 198,99 31 198,99 31 198,99 31 198,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 960,00 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 158,99 39 158,99 39 158,99 39 158,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 743 614,00 5 634 614,00 4 380 614,00 2 574 285,00 1 806 329,00 1 154 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737,00 2 737,00 2 737,00 2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 746 351,00 5 637 351,00 4 383 351,00 2 577 022,00 1 806 329,00 1 154 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

9 142,00 9 142,00 9 142,00 9 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737,00 2 737,00 2 737,00 2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 879,00 11 879,00 11 879,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 792,00 1 551 792,00 1 550 292,00 483 300,00 1 066 992,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 796,00 1 551 796,00 1 550 296,00 483 300,00 1 066 996,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 877,98 1 287 877,98 266 691,18 67 337,18 199 354,00 0,00 0,00 1 021 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 262,00 -64 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 262,00 64 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 877,98 1 287 877,98 266 691,18 67 337,18 199 354,00 0,00 0,00 1 021 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 187,75 65 187,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 187,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 269,00 -55 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 918,75 9 918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 388,16 10 388,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 388,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola 

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4750

80104

4750

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80113

4350

80195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4017

4019

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 26 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E1D2F-845E-4BAF-8E88-6DFC2D75F777. Podpisany Strona 1



-8 993,00 -8 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395,16 1 395,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 847,19 61 847,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 847,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 942,00 7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 789,19 69 789,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 789,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 241,77 7 241,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 241,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442,00 1 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 683,77 8 683,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 683,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 848,97 7 848,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 848,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 215,97 8 215,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 215,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,44 920,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041,44 1 041,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 503,03 3 503,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703,03 3 703,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 703,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728,61 728,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808,61 808,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 420,80 301 420,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 420,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 760,00 46 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 180,80 348 180,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 180,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 963,50 34 963,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 963,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 313,50 42 313,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 313,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 512 073,68 4 512 073,68 3 521 091,91 1 616 089,91 1 905 002,00 0,00 984 074,00 6 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 5,00 0,00 5,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 512 415,68 4 512 415,68 3 521 096,91 1 616 089,91 1 905 007,00 0,00 984 411,00 6 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 528,00 1 405 528,00 1 400 065,00 1 209 029,00 191 036,00 0,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 5,00 0,00 5,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 870,00 1 405 870,00 1 400 070,00 1 209 029,00 191 041,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 463,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 037,00 74 037,00 74 037,00 0,00 74 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4129

4717

4719

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4797

4799

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85219

3110

4300

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4019

4117

4

Nazwa Plan

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4119

4127

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E1D2F-845E-4BAF-8E88-6DFC2D75F777. Podpisany Strona 2



5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 042,00 74 042,00 74 042,00 0,00 74 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 030,41 1 124 030,41 237 944,00 19 997,00 217 947,00 0,00 874 200,00 11 886,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858,47 2 858,47 56,05 51,55 4,50 0,00 2 802,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 888,88 1 126 888,88 238 000,05 20 048,55 217 951,50 0,00 877 002,42 11 886,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 124 030,41 1 124 030,41 237 944,00 19 997,00 217 947,00 0,00 874 200,00 11 886,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858,47 2 858,47 56,05 51,55 4,50 0,00 2 802,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 888,88 1 126 888,88 238 000,05 20 048,55 217 951,50 0,00 877 002,42 11 886,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 000,00 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 802,42 2 802,42 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 802,42 875 802,42 0,00 0,00 0,00 0,00 875 802,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 692,00 16 692,00 16 692,00 16 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,07 43,07 43,07 43,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 735,07 16 735,07 16 735,07 16 735,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 873,00 2 873,00 2 873,00 2 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,43 7,43 7,43 7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,43 2 880,43 2 880,43 2 880,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,05 1,05 1,05 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,05 409,05 409,05 409,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,50 4,50 4,50 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,50 304,50 304,50 0,00 304,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 375 498,00 7 375 498,00 1 331 511,00 1 040 988,00 290 523,00 327 600,00 5 716 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 375 947,00 7 375 947,00 1 331 511,00 1 040 988,00 290 523,00 327 600,00 5 716 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 862,00 10 862,00 910,00 293,00 617,00 0,00 9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 311,00 11 311,00 910,00 293,00 617,00 0,00 10 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 952,00 9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

4120

4300

85595

3290

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

853

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

3110

4010

4110

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

85395 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E1D2F-845E-4BAF-8E88-6DFC2D75F777. Podpisany Strona 3



10 401,00 10 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 686 167,79 89 546 406,79 69 721 711,97 39 934 817,19 29 786 894,78 6 093 745,00 9 416 703,00 1 104 246,82 0,00 3 210 000,00 21 139 761,00 21 139 761,00 0,00

-64 262,00 -64 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 612,47 78 612,47 10 762,05 10 748,55 13,50 0,00 3 588,42 64 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 700 518,26 89 560 757,26 69 732 474,02 39 945 565,74 29 786 908,28 6 093 745,00 9 420 291,42 1 104 246,82 0,00 3 210 000,00 21 139 761,00 21 139 761,00 0,00

3 218 857,00

0,00

0,00

0,00

3 218 857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie

3290

Wydatki razem:

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E1D2F-845E-4BAF-8E88-6DFC2D75F777. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 974 380,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 500,00

8 315 696,89Razem: 342,00 8 316 038,89

Paragraf Zmiana Po zmianie

342,00 974 722,00

342,00 2 842,00

2010 342,00 2 842,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 26 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E1D2F-845E-4BAF-8E88-6DFC2D75F777. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 974 380,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00

Świadczenia społeczne 2 463,00

Zakup usług pozostałych 37,00

8 315 696,89Razem:

4300 5,00 42,00

342,00 8 316 038,89

Paragraf Zmiana Po zmianie

342,00 974 722,00

342,00 2 842,00

3110 337,00 2 800,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 26 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E1D2F-845E-4BAF-8E88-6DFC2D75F777. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.38.2023 z dnia 23 czerwca 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 342,00 zł. z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia 
za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania. 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.V.1612.243.2023 z dnia 21 czerwca 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan  
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVI-19 w wysokości 2.858,47zł. z przeznaczeniem na wypłatę 
przez gminy refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych, pomoc przyznana w związku 
z wejściem w życie ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu.. 

3.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań: 

- zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych – 449zł. 

- dodatkowe zadania oświatowe – 10.701zł. 

4.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach poszczególnych rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E1D2F-845E-4BAF-8E88-6DFC2D75F777. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2023 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 26 czerwca 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	tir. - (11)
	tir. - (12)
	tir. - (13)
	tir. - (14)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




